

3 MA Conseils
Société par actions simplifiée au capital de € 1.500
Siège social : 82 rue Maurice Thorez – 92000 Nanterre
932 333 628 RCS Nanterre

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DES ASSOCIES DU 30 MAI 2026

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025
Adoptée par les Associés

DEUXIEME DECISION

« Les associés conformément à la décision du Président, décident d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice clos au 31 décembre 2025, s'élevant à de la façon suivante :

A affecter
Bénéfice de l'exerciceEUR 24 396 €

Affectation
Dotation à la Réserve légale EUR 150 €
Au poste « Autres Réserves »EUR 24 246 €

Total	EUR 24 396 €
--------------	---------------------

Les associés prennent ensuite acte qu'il n'a été versé aucun dividende au titre des trois derniers exercices. »

Cette décision est adoptée par les associés.



Certifié conforme,
Le Président
Jérôme JOUBERT

Désignation de l'entreprise													SAS 3 MA CONSEILS													Néant		*																																																																										
Adresse de l'entreprise													82 Rue MAURICE THOREZ 92000 NANTERRE																																																																																									
Numéro SIRET*													9323362800018																																																																																									
Durée de l'exercice en nombre de mois*													16													Durée de l'exercice précédent*																																																																												
																										Exercice N clos le													31122025													Exercice N-1 clos le																																																		
ACTIF													Brut													Amortissements-Provisions													Net													Net																																																		
													1													2													3													4																																																		
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles												Fonds commercial*												010																										012																																																			
													Autres*												014																										016																																																			
	Immobilisations corporelles*												028													2 055													030													1 113													942																																					
	Immobilisations financières* (1)												040																										042																																																															
	Total I (5)												044													2 055													048													1 113													942																																					
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production*												050																										052																																																														
		Marchandises *												060																										062																																																														
	Avances et acomptes versés sur commandes												064																										066																																																															
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés*												068													1 854													070													1 854																																																	
		Autres* (3)												072													794													074													794																																																	
	Valeurs mobilières de placement												080																										082																																																															
	Disponibilités												084													27 790													086													27 790																																																		
	Charges constatées d'avance *												092													570													094													570																																																		
	Total II												096													31 008													098																										31 008																																					
	Total général (I + II)												110													33 063													112													1 113													31 950																																					
PASSIF																										Exercice N													1													Exercice N-1													2																																					
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel*												120													1 500																																																																												
	Écarts de réévaluation												124																																																																																									
	Réserve légale												126																																																																																									
	Réserves réglementées*												130																																																																																									
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants*												131																										132																																																															
	Report à nouveau												134																																																																																									
	Résultat de l'exercice												136													24 396																																																																												
	Subventions d'investissement												137																																																																																									
	Provisions réglementées												140																																																																																									
	Total I												142													25 896																																																																												
Provisions pour risques et charges												Total II													154																																																																													
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées												156																																																																																									
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours												164																																																																																									
	Fournisseurs et comptes rattachés*												166													1 439																																																																												
	Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA)												169													309													172													4 614																																																		
	Comptes courants d'associés												173																																																																																									
	Autres dettes												175																																																																																									
	Produits constatés d'avance												174																																																																																									
Total III												176													6 053																																																																													
Total général (I + II + III)												180													31 950																																																																													
RENOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins d'un an												193																										(4)	Dont dettes à plus d'un an												195																																																	
	(2)	Dont créances à plus d'un an												197																																							Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice*													182																																				
	(3)	Dont comptes courants d'associés débiteurs												199																										(5)	Prix de vente hors T.V.A. des immobilisations cédées au cours de l'exercice*												184																																																	

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT

Formulaire obligatoire (article 302 septies
A-bis du Code général des impôts)Désignation de l'entreprise SAS 3 MA CONSEILSNéant ☐ ***A - RÉSULTAT COMPTABLE**

PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*		dont export	209		210		
	Production vendue	{	biens	et livraisons	215		214	
			services*	intracommunautaires	217		218	37 415
	Production stockée*		(Variation du stock en produits intermédiaires,)			222		
	Production immobilisée*		produits finis et en cours de production			224		
	Subventions d'exploitation reçues					226		
	Autres produits					230		
			Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)			232	37 416	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises* (y compris droits de douane)					234		
	Variation de stocks (marchandises)*					236		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements* (y compris droits de douane)					238		
	Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)*					240		
	Autres charges externes* : (dont crédit bail : – immobilier : – mobilier :)					242	6 940	
	Impôts, taxes et versements assimilés (dont taxe professionnelle CFE et CVAE * 243 577)					244	577	
	Rémunérations du personnel*					250		
	Cotisations sociales (cf. renvoi 380) (dont cotisations personnelles de l'exploitant 380)					252		
	Dotations aux amortissements* (dont amortissement du fonds de commerce (art. 39, 1–2° al.3 du CGI) 255)					254	1 113	
	Dotations aux dépréciations					256		
	Autres charges	{	dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger*		259		262	
			dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles		260			
			Total des charges d'exploitation (II)			264	8 630	
	1 – RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)						270	28 786
PRODUITS ET CHARGES DIVERS	Produits financiers (III)					280		
	Produits exceptionnels (IV)					290		
	Charges financières (V)					294	84	
	Charges exceptionnelles	{	dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art 217 octies)		347		300	
			dont amortissements exceptionnels de 25% des constructions nouvelles (art 39 quinquiés D)		348			
	Impôts sur les bénéfices*					306	4 305	
2 – BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) – Charges (II + V + VI + VII)						310	24 396	
B - RÉSULTAT FISCAL		Reporter le bénéfice comptable col.1, le déficit comptable col. 2				312	24 396	314
Réintégrations	Rémunérations et avantages personnels non déductibles*					316		
	Amortissements excédentaires (art. 39–4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles					318		
	Provisions non déductibles*					322		
	Impôts et taxes non déductibles* (cf page 7 de la notice 2033.not)					324	4 305	
	Divers*, dont intérêts excédentaires des cptes–cts d'associés		247		Ecart de valeurs liquidatives sur OPC	248		
Fraction des loyers à réintégrer dans le cadre d'un crédit bail immobilier et levée d'option			(	Part des loyers dispensée de réintégration (art.239 sexies D)	249		)	251
Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime						998		
Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime						999		
Déductions	Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime						997	
	Entreprises nouvelles (44. sexies)		986		ZFU (44. octies A)	987		342
	ZRD (44. terdecies)		127		JEI (44. sexies A)	989		
	Bassins d'emploi à redynamiser (art 44 duodecies)		991		ZRR (44.quindecies)	138		
	ZFANG (44 quaterdecies)		345		(FRR) France Ruralités Revitalisation (44 quindecies A)	181		
	Bassins urbains à dynamiser – BUD (art. 44 sexdecies)		992		Investissements et souscriptions outre–mer	344		
	Dont divers	Créance due au report en arrière du déficit	346		Zone de développement prioritaire (44 sepdecies)	993		
		Déduction exceptionnelle (art 39 decies)	655		Dont déduction exceptionnelle (art 39 decies D)	648		
		Dont déduction exceptionnelle (art 39 decies A)	643		Dont déduction exceptionnelle (art 39 decies F)	990		
		Dont déduction exceptionnelle (art 39 decies B)	645		Dont déduction exceptionnelle (art 39 decies G)	649		
		Dont déduction exceptionnelle (art 39 decies C)	647		Deduct° exception. simulateur de conduite (art 39 decies E)	641		
RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS Bénéfice col. 1 Déficit col. 2						352	28 701	354
Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière :					356		
	Déficits antérieurs reportables : *dont imputés sur le résultat :							360
RÉSULTAT FISCAL APRES IMPUTATION DES DÉFICITS Bénéfice col. 1 Déficit col. 2						370	28 702	372

S.A.S 3MA Conseils
82, Rue Maurice THOREZ
92000 Nanterre

ANNEXE

**AU BILAN ET AU COMPTE DE
RESULTAT DE**

**L'EXERCICE CLOS LE 31
DECEMBRE 2025**

ANNEXE

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31 décembre 2025, dont le total est de 31 950 euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste et dégageant un bénéfice comptable de 24 396 euros.

Entité qui établit les états financiers annuels (Art. 831-4)

Informations sur l'entité qui établit les états financiers annuels	
Nom	3MA Conseils SAS
Siège	82, rue Maurice Thorez 92000 Nanterre
N° d'identification	932 333 628 00018

1 - PRINCIPES, REGLES ET METHODES COMPTABLES**1.1 – GENERALITES**

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ont arrêtés le 23 février 2026 et les états financiers ont été établis en conformité avec les dispositions du Code de Commerce et avec le règlement de l'Autorité des Normes Comptables n° 2014-03 du 5 juin 2014 mis à jour par le règlement ANC 2016-07 du 4 novembre 2016 et ses modifications ultérieures relatif au Plan Comptable Général, ainsi que le règlement ANC n°2022-06 (règlement dit de modernisation des états financiers) et sans aucune dérogation.

Les conventions générales ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Permanence des méthodes comptables d'un exercice sur l'autre,
- Indépendance des exercices,
- Continuité d'exploitation.

La société ayant été créée le 20 août 2024, la durée de son exercice social est de 16 mois, de ce fait la comparabilité ne peut être effectuée.

Le principe de continuité d'exploitation a été appliqué lors de la préparation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 en raison des éléments suivants :

- La société au vu du Business plan émis par le management peut subvenir à toutes ses dépenses engagées et futures,

1.2 FAITS MAJEURS DE L'EXERCICE

L'exercice 2025 a été marqué par le démarrage normal de l'activité de la Société.

- Conséquences de la situation en Ukraine/ Russie & Iran.

Nous mentionnons spécifiquement l'absence d'impact significatif pour la société, la société n'ayant aucun élément de bilan et/ou de relations d'affaires avec la Russie et l'Ukraine ainsi que l'Iran.

1.3 – METHODES D'EVALUATION

Les immobilisations, stocks sont évalués conformément aux dispositions de l'article 38-9°, du décret n° 83.1020 du 29 novembre 1983 et à la norme C.R.C. 2010- 2004/06 à compter du 01 janvier 2006.

Les cours de conversion retenus sont ceux du 31 décembre 2025.

a) Immobilisations

La valeur brute des éléments de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état de ces biens.

Ces éléments n'ont pas fait l'objet d'une réévaluation légale ou libre.

L'application du règlement C.R.C. du 1^{er} janvier 2005 a bien été appliqué, la durée d'amortissement correspond à la durée d'utilisation.

b) Stocks

Néant.

1.4 – CALCUL DES AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS

a) Amortissements

Les amortissements sont pratiqués en mode linéaire, exception faite du matériel informatique pour lequel le mode dégressif a été retenu afin de tenir compte de l'obsolescence plus rapide de ces matériels.

. Logiciels	1 an	-	linéaire
. constructions	20 à 25	-	"
. Installations, générales, agencements	10 ans	-	"
. Matériel de transport	4 ans	-	"
. Matériel informatique	4 ans	-	dégressif
. Matériel de bureau	4 à 10 a	-	linéaire
. Mobilier de bureau	5 à 10 a	-	"

b) Provisions sur actif immobilisé

Les provisions pour dépréciations de titres de participation sont constituées lorsque la quote-part de capitaux propres des filiales à la clôture de l'exercice est inférieure à la valeur comptable des titres.

c) Provisions pour litiges et risques

Elles ont été calculées en fonction des risques et litiges connus à la fin de l'exercice 2025 et non encore résolus lors de l'établissement des comptes annuels.

d) Provisions pour actifs circulants

Elles ont été constituées lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

1.5 – DISPONIBILITES

Les liquidités disponibles ont été évaluées pour leur valeur nominale.

1.6 – PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS

Ils tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

1.7 – DEFINITION DU CHIFFRE D'AFFAIRES ET MODE DE RECONNAISSANCE

Le chiffre d'affaires est composé des recettes facturées à divers clients au titre des prestations de conseils.

1.8 – EVENEMENTS POSTÉRIEURS A L'EXERCICE

L'exercice 2026 devrait être marqué par la poursuite normale de l'activité de la Société.

2 – BILAN ACTIF

3 MA Conseils									
Siège social : 82, rue Maurice THOREZ - 92 000 NANTERRE									
Siret : 932 333 628 00018									
				Comptes au 31.12.2025				[31.12.2024]	
				Brut 1		Depreciation/Provision 2		Net 3	
Capital souscrit non appelé (I)				AA					
ACTIF IMMOBILISE*	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement		AB		AC			
		Concessions, brevets et droits similaires		AF		AG			
		Fonds commercial		AH		AI			
		Autres immobilisations incorporelles		AJ		AK			
		Avances & acomptes s/ immos incorp.		AL		AM			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains		AN		AO			
		Constructions		AP		AQ			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels		AR		AS			
		Autres immobilisations corporelles		AT	2 055	AU	1 113	942	
		Immobilisations en cours		AV		AW			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES	Avance et acomptes		AX		AY			
		Participations évaluées selon la ME		CS		CT			
		Autres participations		CU		CV			
		Créances rattachées à des participations		BB		BC			
		Autres titres immobilisés		BD					
		Prêts		BF		BE			
		Autres immobilisations financières		BH		BI			
TOTAL (II)				BJ	2 055	BK	1 113	942	0
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières		BL		BO			
		En-cours de production - biens		BN		BQ			
		En-cours de production - services		BP		BS			
		Marchandises		BT		BU			
		Avances & acomptes s/ commandes		BV		BW			
	CREANCES	Clients et comptes rattachés		BX	1 854	BY		1 854	
		Autres créances		BZ	794	CA		794	
		Capital souscrit et appelé, non versé		CB		CC			
		Valeurs mobilières de placement		CD		CE			
		Disponibilités		CF	27 790	CG		27 790	
Charges constatées d'avance		CH	570	CI		570			
TOTAL (III)				CJ	31 008	CK	0	31 008	0
		Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)		CW					
		Primes de remboursement des obligations (V)		CM					
		Ecart de conversion actif * (VI)		CN					
		TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	33 063		1 113	31 950	0
				(2) Part à mois d'un an des immobilisations financières nettes		CP			
Renvois : (1) Dont droit au bail :									
Clause de Réserve de Propriété : Immobilisations					Stocks :			Créances	

3 – BILAN PASSIF – AVANT AFFECTATION

3 MA Conseils			Exercice N	Exercice N-1
Siège social : 82, rue Maurice THOREZ - 92 000 NANTERRE			31.12.2025	31.12.2024
Siret : 932 333 628 00018				
CAPITAUX PROPRES	Capital (1) * (Dont versé: 1 500 €)	DA	1 500	
	Primes d'émission, de fusion, ...	DB		
	Ecart de réévaluation (2) *	DC		
	Réserve légale	DD		
	Réserves statutaires	DE		
	Réserves réglementées (3) *	DF		
	Autres réserves	DG		
	Report à nouveau	DH		
	Résultat de l'exercice	DI	24 396	
	Subventions d'investissements	DJ		
	Provisions réglementées	DK		
	TOTAL (I)	DL	25 896	-
Provisions pour risques & charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (II)	DR	-	-
DETTES	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Emprunts et dettes auprès des Ets de Crédit (5)	DU		
	Emprunts et dettes financières divers	DV		
	Avances et acomptes s/commandes	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés (4)	DX	1 439	
	Dettes fiscales et sociales (4)	DY	4 614	
	Autres Dettes	EA		
Compte résultat	Produits constatés d'avance (4)	EB		
	TOTAL (IV)	EC	6 053	-
	Ecart de conversion passif * (V)	ED		
	TOTAL GENERAL (I à V)	EE	31 950	-
RENOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital			
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	6 053	-
	(5) Concours bancaires courants & soldes créditeurs	EH		

4 – COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE

3 MA Conseils										
			N Period				31.12.2025		31.12.2024	
			France		Export		Total			
			1		2		3		4	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Vente de Marchandises *	FA		FB		FC				
	Production \ biens *	FD		FE		FF	-		-	
	Services *	FG	37 415	FH		FI	37 415			
	Chiffre d'affaires nets *	FJ	37 415	FK	0	FL	37 415			
	Subventions d'Exploitation					FO				
	Reprises sur amortissements & provisions, transferts de charges					FP				
	Autres produits					FQ				
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	37 416		-	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de matières premières et autres approvisionnements					FU				
	Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)					FV				
	Autres achats et charges externes					FW	6 940			
	Impôts, Taxes et versements assimilés					FX	577			
	Salaires et Traitements					FY				
	Charges sociales					FZ				
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	dotations aux amortissements			GA	1 113			
			dotations aux provisions			GB				
		Sur actif circulant : dotations aux provisions				GC				
		Sur risques et charges : dotations aux provisions				GD				
	Autres charges					GE				
	Total des charges d'exploitation (4) (II)					GF	8 630		-	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	28 786		-	
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations					GJ				
	Produits des autres valeurs mobilières de placement					GK				
	Autres intérêts et produits assimilés					GL				
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM				
	Différences positives de change					GN				
	Produits nets sur cessions de VMP					GO				
CHARGES FINANCIERES	Total des produits financiers (V)					GP	-		-	
	Dotations financières aux amortissements et provisions					GQ				
	Intérêts et charges assimilées					GR	84			
	Différences négatives de change					GS				
	Charges nettes sur cessions de VMP					GT				
CHARGES FINANCIERES	Total des charges financières (VI)					GU	84		-	
	RESULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	-84		-	
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I- II + III - IV + V - VI)						GW	28 702		-	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion					HA				
	Produits exceptionnels sur opérations de capital					HB				
	Reprises sur provisions et transferts de charges					HC				
	Total des produits exceptionnels (VII)					HD	-		-	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					HE				
	Charges exceptionnelles sur opérations de capital					HF				
	Dotations exceptionnelles aux amortissements & provisions					HG				
	Total des charges exceptionnelles (VIII)					HH	-		-	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)						HI	-		-	
Impôts sur les bénéfices *						HK	4 305			
BENEFICE OU PERTE						HN	24 396		-	

5 - ETAT DE L'ACTIF IMMOBILISE

(Article 19 et 24-4°)

	Valeur Brute des Immobilisat. au début de l'exercice	Augmentations	Diminutions		Valeur Brute des Immobilisat. à la fin de l'exercice
		Acquisitions	Cessions	Hors Services Reclassement.	
<u>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>	-	-	-	-	-
<u>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>	-	2 055	-	-	2 055
Terrains					
Constructions					
Agencements, Installations					
Matériel de transport					
Matériel et mobilier de bureau		2 055			2 055
Oeuvres d'art					
Acomptes versés sur immobilisations					
<u>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</u>		-	-	-	-
Titres de participation					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL	-	2 055	-	-	2 055

6 - ETAT DES AMORTISSEMENTS

(Article 24- 4°)

	Montant des amortissements au début de l'exercice	Augmentations	Diminutions		Montant des amortissements à la fin de l'exercice
		Acquisitions	Cessions	Hors Services Reclassement.	
<u>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>	-	-		-	-
<u>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>	-	1 113		-	1 113
Linéaire					
Dégressif		1 113			1 113
TOTAL	0	1 113	0	-	1 113

6 - ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET DES DETTES

(Article 24-7° et 8°)

	MONTANT BRUT	DONT A MOINS D'UN AN	DONT A PLUS D'UN AN
<u>ACTIF IMMOBILISE</u>	-	-	-
<u>ACTIF CIRCULANT</u>	2 648	2 648	
Clients et comptes rattachés	1 854	1 854	
Clients douteux			
Impôts sur les sociétés			
Autres Impôts, taxes et versements assimilés	794	794	
Autres créances			
Groupe			
<u>Charges constatées d'avance</u>	570	570	-
TOTAL	3 218	3 218	-
- Prêts accordés en cours d'exercice - Remboursements effectués en cours d'exercice			
	MONTANT BRUT	DONT A MOINS D'UN AN	DONT A PLUS D'UN AN
<u>EMPRUNTS OBLIGATAIRES CONVERTIBLES</u>			
<u>EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETS DE CREDIT</u>			
<u>EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS</u>	-	-	
<u>FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES</u>	1 439	1 439	
<u>DETTE FISCALIS ET SOCIALES</u>	4 614	4 614	
<u>DETTE SUR IMMOBILISATIONS</u>	-	-	
<u>GROUPE</u>			
<u>AUTRES DETTES</u>			
<u>PRODUITS CONSTATES D'AVANCE</u>	-	-	
TOTAL	6 053	6 053	-
- Emprunts souscrits en cours d'exercice 0 - Emprunts remboursés en cours d'exercice			

7 - PRODUITS A RECEVOIR

(Article 23)

MONTANT DES PRODUITS A RECEVOIR INCLUS DANS	31.12.2025 euros	31.12.2024 euros
Créances rattachées	1 854	-
Prêts	-	-
Clients et comptes rattachés	-	-
Autres créances	794	-
Comptes courants : intérêts à percevoir	-	-
Banques : intérêts à percevoir	-	-
TOTAL	2 648	-

8 - CHARGES CONSTATEES D'AVANCE

(Article 23)

MONTANT DES CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	31.12.2025 euros	31.12.2024 euros
	570	-
TOTAL	570	-

9 - CHARGES A PAYER

(Article 23)

MONTANT DES CHARGES A PAYER	31.12.2025 euros	31.12.2024 euros
Fournisseurs & comptes rattachés	-	
Etat, autres collectivités locales	4 305	
Intérêts sur Comptes courants	-	
TOTAL	4 305	0

10 - CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES

(Article 23)

NEANT

11 - PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

(Article 23)

NEANT

12 - ENGAGEMENTS FINANCIERS DONNES

(Article 24- 9 et 16)

NEANT

13 - ELEMENTS RELATIFS AUX ENTREPRISES LIEES OU AS-SOCIETES ET RELEVANT DE PLUSIEURS POSTES DE BILAN

(Article 10 et 24- 15°)

NEANT

14 - CREDIT BAIL

(Article 53)

NEANT

15 - DETTES GARANTIES PAR DES SURETES REELLES

(Article 24- 8°)

NEANT

**16 - DIFFERENCES D'EVALUATION SUR ELEMENTS FONGIBLES
DE L'ACTIF CIRCULANT**

(Article 24- 10°)

NEANT

**17 - IDENTITE DES SOCIETES MERES CONSOLIDANT LES
COMPTES DE LA SOCIETE**

(Article 24- 14°)

NEANT

18 - AVANCES ET CREDITS ALLOUES AUX DIRIGEANTS

(Article 24- 17°)

NEANT

19 - COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

(Article 24- 12°)

	NOMBRE	VALEUR NOMINALE
1 - PARTS SOCIALES COMPOSANT LE CAPITAL AU DEBUT DE L'EXERCICE		
2 - PARTS SOCIALES EMISES EN COURS D'EXERCICES	1 500	1,00
3 - PARTS SOCIALES COMPOSANT LE CAPITAL EN FIN D'EXERCICE	1 500	1,00

19 - PARTS BENEFICIAIRES EMISES

(Article 24- 13°)

NEANT

20 - OBLIGATIONS CONVERTIBLES

(Article 24- 19°)

NEANT

21 - LISTE DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

(Article 24- 11°)

NEANT

22 – VENTILATION DU CHIFFRE D’AFFAIRES NET HORS TAXES

(Article 24- 21°)

28.1. - Par activité

	2025	2024
Autres Conseils Financiers	37 415	
Commissions - Courtage	-	
TOTAL	37 415	

28.2. - Par secteur géographique

	2025	2024
Etranger	-	
France	37 415	
TOTAL	37 415	

23 – VENTILATION DE L'IMPOT SUR LES BENEFICES

(Article 20-24°)

	RESULTAT AVANT IMPOT	IMPOT CORRESPON- DANT	RESULTAT APRES IMPOT
Résultat courant	28 701	4 305	24 396
Résultat exceptionnel		-	
Contributions	-	-	-
RESULTAT COMPTABLE	28 701	4 305	24 396

24 – INCIDENCES DES EVALUATIONS FISCALES DEROGATOIRES

(Article 20- 23°)

NEANT

**25 – ACCROISSEMENT OU ALLEGEMENT DE LA CHARGE FISCALE
FUTURE**

(Article 20- 24°)

	MONTANT DES PROVISIONS CONCERNEES	MONTANT DE L'IMPOT CORRESPOND.
<u>1 - ACCROISSEMENT DE LA DETTE FUTURE D'IMPOT</u>		
⋮		
Provisions réglementées	0	0
Subventions d'investissement		
<u>2 - ALLEGEMENT DE LA DETTE FUTURE D'IMPOT :</u>		
Charges non déductibles temporairement		
Charges déduites fiscalement et non encore comptabilisées		
Produits imposés fiscalement et non encore comptabilisés		

26 – REMUNERATIONS ALLOUEES AUX DIRIGEANTS

(Article 24- 18°)

NEANT

27 – EFFECTIF MOYEN

(Article 24- 22°)

NEANT

28 – LOI MODERNISATION ECONOMIQUE

(Article D 441- 4°)

Conformément aux dispositions de l’article L. 441-6-1 du code de Commerce, et en application de la loi de modernisation de l’économie (LME), nous vous informons qu’au 31 décembre 2025, le solde des dettes à l’égard des **Fournisseurs France** s’élevait à et était constitué de :

	31.12.25	31.12.24
< ou = à 45 jours	-	
> à 45 jours	-	-
> à 60 jours**	-	
	-	

29 - VARIATION DES CAPITAUX PROPRES

Situation à l'ouverture de l'exercice		Solde
Capitaux propres avant distributions sur résultats antérieurs Capitaux propres après distributions sur résultats antérieurs		
Variations en cours d'exercice	En moins	En plus
Augmentations de Capital		1 500
Résultat de l'exercice		24 396
Solde		
Situation à la clôture de l'exercice		Solde
Capitaux Propres avant répartition		25 896